
1 

SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU 

číslo smlouvy převodce: 380/2023 

číslo smlouvy nabyvatele: 

Smluvní strany 

Název:               Dopravní společnost Ústeckého kraje, p. o. 

Sídlo:     Velká Hradební 3118/48; 400 01 Ústí nad Labem 

Zastoupený:    Ing. Milanem Šlejtrem, ředitelem 

IČO:     06231292 

DIČ:     CZ06231292 

Zástupce pro věcná jednání:                
Email/telefon:                                      
Obchodní rejstřík:   Krajský soud v Ústí nad Labem, spis. zn. Pr, vložka 

1129 

(dále jen „převodce“) 

a 

Název: Střední lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov, 

p.o. 

Sídlo:     T.G. Masaryka 580; 407 77 Šluknov 

Zastoupený:    Mgr. et Bc. Rudolfem Sochorem, ředitelem 

IČO:     47274719 

DIČ:     CZ47274719 

Zástupce pro věcná jednání:                           
Email/telefon:                                                                       

(dále jen „nabyvatel“) 

uzavírají v souladu s § 1746 odst. 2 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a § 27 

odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

ve znění pozdějších předpisů tuto smlouvu o bezúplatném převodu majetku: 



2 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

1. Převodce touto smlouvou převádí ze svého vlastnictví do vlastnictví nabyvatele movitý 

majetek, který je uveden v příloze č. 1. Celková pořizovací cena převáděného 

movitého majetku činila v době pořízení 60 000,00 Kč. Převodce všechen  

v příloze č. 1 uvedený majetek převádí na Nabyvatele bezúplatně. 

2. Nabyvatel převáděný majetek s účinností této smlouvy do svého vlastnictví přijímá.  

O převzetí a předání movitého majetku dle této Smlouvy bude sepsán předávací 

protokol. 

Článek II. 

Další ujednání 

1. Převodce prohlašuje, že na převáděném majetku neváznou žádné závazky, dluhy, 

věcná práva ani jiné právní vady.   

2. Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že si převáděný majetek před uzavřením 

smlouvy prohlédl a je srozuměn s jeho právním i technickým stavem a zároveň je mu 

známa skutečnost, že převáděný majetek (autobus) nemá ke dni převodu platnou 

technickou prohlídku.  

3. Nabyvateli společně s vozidlem budou předány klíče od vozidla, technický průkaz, 

osvědčení o registraci vozidla a zelená karta k vozidlu. Nabyvatel bere na vědomí, 

že pojištění odpovědnosti z provozu vozidla bude převodcem ke dni předání vozidla 

ukončeno.  

4. Nabyvatel se podpisem této smlouvy zavazuje zajistit odvoz převáděného majetku 

z místa uskladnění převodce, tedy na adrese Zeměšská 1887, 440 01 Louny na vlastní 

náklady. 

5. Evidenční kontrolu převáděného vozidla a změnu vlastníka v registru vozidel zajistí 

nabyvatel na vlastní náklady ve lhůtě do 10 dní od převodu vlastnického práva, tedy 

od podpisu smlouvy o bezúplatném převodu. Nabyvatel ve lhůtě do tří pracovních 

dnů od provedení přepisu vozidla převodci zašle pro potřeby kontroly technický průkaz 

vozidla formou skenu na email uvedeného zástupce pro věcná jednání v hlavičce 

smlouvy.  

6. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního 

tajemství (§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavřena písemně.  

2. Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran 

a účinnosti jejím uveřejněním v registru smluv. Uveřejnění v Registru smluv zajistí 

převodce. 



3 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den 

od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného 

bezdůvodného obohacení. 

4. Smluvní strany uzavírají tuto dohodu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu 

a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 

95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této 

smlouvě, budou použity výhradně pro účely plnění této smlouvy nebo při plnění 

zákonem stanovených povinností. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím 

obsahem souhlasí, že byla uzavřena svobodně, určitě a vážně, nikoli v tísni ani 

za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

6. Rada Ústeckého kraje usnesením č. 159/86R/2023 schválila dne 13.12.2023 výřad 

majetku uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy z evidence majetku Dopravní 

společnosti Ústeckého kraje, příspěvkové organizace a zároveň schválila jeho 

bezúplatný převod do majetku Střední lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov, 

příspěvkové organizace. 

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: 

Příloha č. 1 – Seznam převáděného movitého majetku 

Příloha č. 2 – VZOR předávacího protokolu 

________________________________                                  

Mgr. et. Bc. Rudolf Sochor, ředitel                                       Ing. Milan Šlejtr, ředitel 

Střední lesnická škola a SOŠ, Šluknov  Dopravní společnost Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace příspěvková organizace 



4 

Příloha č. 1  

 

 

Seznam převáděného movitého majetku 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Typ vozidla Počet Model vozidla Rok výroby SPZ VIN Inventární číslo Rok pořízení Počáteční cena Zůstatková cena 

Autobus městský 

nízkopodlažní  
1 SOLARIS URBINO 12 2006 3U4 3991 SUU2411616BPN1365 220000030 2021 60 000,00 36 000,00 



5 

 

 
 Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

 IČO 06231292, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  

 Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka Pr, vložka 1129 

 

 
Příloha č. 2 

 

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL 

(ke Smlouvě o bezúplatném převodu č. 380/2023) 

 
Předmět předání a převzetí: autobus SOLARIS URBINO 12 

VIN: SUU2411616BPN1365 

SPZ: 3U4 3991 

Množství: 1 ks 

Datum a místo předání/převzetí: Zeměšská 1887, 440 01 Louny 

 

 

Poznámka: 

Nabyvatel dále přebírá: 

Klíče od vozidla 

Technický průkaz vozidla č. UF 578248 

Osvědčení o registraci vozidla 

Zelenou kartu (doklad o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla) 

 

 

 

Předávající osoba za převodce  

Jméno, příjmení, titul:  

Funkce:  

Podpis: 

 

Přebírající osoba za nabyvatele 

Jméno, příjmení, titul:  

Podpis: 


		2024-01-12T08:40:36+0100
	Ing. Milan Šlejtr


		2024-01-22T12:12:30+0100
	Mgr. Bc. Rudolf Sochor




